- 1 -

曲师大委字〔2018〕51 号

各党委（党总支）、党委各部门：

为深入贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议精神，把师

德师风建设推向深入，引导全校教师践行“四个相统一”、当好

“四个引路人”、争做“四有”好老师，发挥优秀教师的典型示

范作用，学校开展了 2018 年度“师德标兵”和“师德先进个人”

的评选活动。经各党委初评推荐，学校评审委员会复评考察，校

党委研究决定，对王焕景等 10 名荣获师德标兵的同志和马秀峰

- 2 -

等 30 名荣获师德先进个人的同志予以表彰。现将名单公布如下：

一、师德标兵（10 人，按姓氏笔画排序）

王焕景  成积春  刘宝杰  李善阳  张英杰  张建华

宗广灯  钱加清  郭智辉  崔  波

二、师德先进个人（30 人，按姓氏笔画排序）

马秀峰  王  瑾  王玉田  王守江  王洪明  王培合

尹世久  孔祥生  毕思玮  刘  彬  李光顺  李宝富

李增元  何文广  张  强  张  静  张瑞英  陈德平

茌淑君  金东国  胡  锋  贾德芹  徐健腾  郭永峰

展利民  桑文波  董家鸿  谢印智  满孝俊  魏长营

希望受表彰的同志珍惜荣誉、再接再厉，做教书育人的模范，

发挥优秀教师的典型示范作用。希望广大教职工以先进为榜样，

爱岗敬业、乐于奉献、精益求精、锐意进取，奋力写好曲园复兴

答卷，为早日把我校建设成为孔子家乡的一流大学做出更大贡

献！

中共曲阜师范大学委员会

                              2018 年 9 月 9 日

曲阜师范大学党委办公室                  2018 年 9月 9日印发